2025 年 2 月 12 日

お客様各位

世界マスターズ水泳選手権・練習会についてご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

次回練習会の予定を下記の通りご案内申し上げます。

奮ってご参加いただけますよう、よろしくお願いいたします。

敬具

記

【世界マスターズ水泳 練習会開催概要】

■会場：立教大学 ポール・ラッシュ・アスレティックセンター

■住所：〒171-8501 東京都豊島区西池袋 3-34-1

■参加費用：3,000 円／1 回 ※当日会場で集金させていただきます。

■指導者：吉池 秀之コーチ

■申込方法：下記の問い合わせ先にメール/またはお電話でご連絡ください。

■募集人数：先着 15 名

      ※参加人数が 5 名以下の場合、中止とさせていただく場合がございます。

■開催予定日：2025年 3月 5日（水）12時 30～1時間半程度

※スケジュールが確定しましたら弊社ホームページにて告知させていただきます。

第１回目 2024 年 9 月 19 日（木）13 時～ 1 時間半程度

第２回目 2024 年 11 月 14 日（木）13 時～1 時間半程度

第３回目 2025 年 1 月 16 日（木）13 時～1 時間半程度

第４回目 2025 年 3 月 5 日（水）12 時 30～1 時間半程度

第５回目 2025 年 5 月予定 ※日程調整中

第６回目 2025 年 7 月予定 ※日程調整中

ご不明点がございましたら、ご遠慮なくお問い合わせください。

どうぞよろしくお願いいたします。

…………お問い合わせ先………

株式会社オーシャンコネクト 東京支店

担当：武田 祐一

住所：〒104-0061  東京都中央区銀座 5-14-8 銀座ワカホビル 5 階 A

TEL: 03-6260-6657 FAX: 03-6260-6658

EMAIL：contact@tk.ocean-connect.co.jp

※平日 9 時 30 分～18 時/土日祝日休業

mailto:contact@tk.ocean-connect.co.jp